

Sarviniemi retkikohteeksi

TIEDOTE 12.5.2017

Sarviniemi kunnostetaan retkikohteeksi

Osa Taipalsaaren Suur-Saimaan entisen lomakylän alueesta siirtyi 5.5.2017 allekirjoitetulla vuokrasopimuksella Metsähallitukselta Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiön hallintaan 20 vuodeksi. Sarviniemen alueen kehittämiseen on haettu hankerahoitusta. **Sarviniemi retkikohteeksi -hankkeessa** on tarkoitus siistiä ja kunnostaa vuokrattu alue virkistyskäyttäjille kesäksi 2017 sekä huolehtia alueen käyttöä koskevasta ohjeistuksesta ja tehdä suunnitelmia tuleville vuosille.

Hankkeen käytännön toimenpiteistä vastaa projektityöntekijä Mari Matikainen. Kaikkia Sarviniemestä kiinnostuneita henkilöitä sekä yhdistyksiä ja yrityksiä kutsutaan yhteistyöhön alueen kehittämiseksi. Suunnitelmissa on järjestää tiedotus- ja suunnittelutilaisuuksia, kunnostus- ja siivoustalkoita sekä mahdollisesti muita tapahtumia. Hankkeessa järjestettävät siivoustalkoot tulevat painottumaan alkukesään.

Ensimmäisissä talkoissa esitellään Sarviniemen aluetta, tiedotetaan hankkeesta ja sen toimenpiteistä sekä pistetään myös hihat heilumaan alueen yleiseksi siistimiseksi. Myöhemmin kesällä hankkeen puitteissa toteutetaan kuvanäyttely, joka esittelee geologiaa ja esihistoriaa, ja tehdään virkistysalueen uusien rakennusten arkkitehtisuunnittelu myös alueen käyttäjien toiveita kuunnellen.

Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiön kanssa yhteistyössä Sarviniemen alueen palveluja parantaa myös Taipalsaaren kunta, joka jatkossakin vastaa venelaiturista ja venepaikoista. Autojen ja venetrailereiden paikoitus on tarkoitus järjestää rakennettavalle uudelle pysäköintialueelle jo tulevana kesänä.

Palvelujen tuottamisesta kiinnostuneiden yrittäjien toivotaan ottavan yhteyttä Mari Matikaiseen, joka koordinoi Sarviniemen suunnittelua.



KUTSU SARVINIEMEEN 19.5.

Ensimmäiset kevättalkoot ja tiedotustilaisuus Sarviniemessä perjantaina 19.5. klo 16-19. Voi tulla kun ehtii ja olla sen aikaa kuin voi.

Tervetuloa viettämään kevättiltaa talkoiden merkeissä Sarviniemeen, Saimaan kauneimpaan paikkaan! Mehutarjoilu, muuten omat eväät.

Lisätiedot:

Mari Matikainen
projektityöntekijä
050 301 3083
sarviniemi2017@gmail.com

Hankkeesta ja retkikohteista lisätietoa:

Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiö
www.ekvas.fi